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Bukowiec, dnia 28.09.2020r
ZAWIADOMIENIE Nr 1
Zamieszczono na stronie internetowej BIP Gminy Bukowiec : www.gm-bukowiec.rbip.mojregion.info
Dotyczy :

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na :

Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Bukowcu

opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 584529-N-2020 z dnia 16.09.2020r

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp oraz postanowień zawartych w rozdziale II pkt. 5 i 6 -  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ( dalej SIWZ ) udziela wyjaśnienia :
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Odp.

Tak.
6.    W przekazanej oferentom dokumentacji SIWZ – opisano nawierzchnię podłogi sportowej jako linoleum 4 mm z odpowiednimi wymogami w zakresie parametrów technicznych, natomiast w STWiOR pojawia się zapis o podłodze sportowej z klepki drewnianej. W związku z powyższym proszę o potwierdzenie, że podłoga sportowa ma mieć nawierzchnię typu LINOLEUM.  W związku z faktem, że na rynku polskim funkcjonują nawierzchnie przemysłowe linoleum, czy o zastosowaniu biurowym, ważnym aspektem jest wymaganie na etapie realizacji przedstawienia choćby jednego dokumentu, który potwierdzałby, że wykładzina nadaje się do zastosowań SPORTOWYCH.  W związku z powyższym wnosimy o żądanie na etapie realizacji – wraz z wnioskiem materiałowym przed wbudowaniem – okazania przez wykonawcę dokumentu potwierdzającego sportowy charakter nawierzchni, w postaci certyfikatu dowolnego, międzynarodowego związku sportowego (koszykówka, siatkówka, piłka ręczna).  Zabezpieczy to inwestora przed zastosowaniem produktów typowo przemysłowych w najważniejszym elemencie hali, jakim jest podłoga sportowa.

Odp.
W STWiORB jest opis podłogi drewnianej ( klepka parkietowa ), ale ze względu na przyjęte ogrzewanie podłogowe, ten rodzaj podłogi sportowej nie będzie wykonywany.

Zamawiający zmienia opis wymagań dla podłogi sportowej.

Przykładową wykładziną na podłogę sportową może być np. Marmoleum Sport.

7.  Wnosimy o zmianę : 
Rozliczanie za wykonane roboty budowlane będzie następowało na podstawie faktur VAT przejściowych i faktury końcowego rozliczenia, do których musi być dołączony protokół odbioru częściowego lub protokół odbioru  końcowego wykonanych robót bez wad,  podpisany przez  uprawnionych przedstawicieli Stron umowy zgodnie z następującą zasadą:

1) w 2020 r. – wykonawca wystawi dwie faktury  w wysokości do 1.050.000 zł brutto w terminie do końca listopada 2020r, która płatna będzie do 31 grudnia 2020r,

2) w 2021 r.  – wykonawca może wystawiać sześć faktury tj. jedna na dwa miesiące do wysokości łącznej 40% wartości całkowitej ceny oferty brutto,

3) w 2022r – wykonawca może wystawiać sześć faktury przejściowe tj. jedna na dwa miesiące do wysokości łącznej 40% wartości całkowitej ceny oferty brutto z tym, że ostatnia faktura przejściowa zostanie wystawiona nie wcześniej niż 15.12.2022r,

4) fakturę końcowego rozliczenia wykonawca wystawi po zakończeniu wykonywania całego przedmiotu zamówienia oraz uzyskaniu ostatecznej decyzji pozwolenia na użytkowanie Obiektu, ale nie później niż 30.12.2022r,

5) wartość faktury końcowego rozliczenia nie może przekroczyć 10% całkowitej ceny oferty brutto,

6) suma wszystkich faktur przejściowych (wystawionych zarówno w roku 2020 jak i 2021 oraz 2022) nie może przekraczać 90 % ceny oferowanej brutto.

Budowa sali sportowej przewidziana jest na około 27 miesięcy. Cykl fakturowania przewidziany zgodnie z wzorem umowy wymusi finansowanie prowadzenia inwestycji przez Wykonawcę ze środków własnych lub kredytu. Takie finansowanie spowoduje, że ten koszt finansowania zostanie przeniesiony na oferowaną cenę.  Zwiększenie częstotliwości płatności znacznie obniży koszt finansowania oraz polepszy i przyspieszy proces realizacji zadania gdyż znacznie poprawi płynność finansową 

Odp.

Zamawiający nie zmienia zasad rozliczania.
8. Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia opisanego w rozd.VI SIWZ pkt. 1.1) jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał zgodnie z zasadami wiedzy technicznej i prawidłowo ukończył w okresie ostatnich pięciu lat: 

a. dwie roboty budowlane polegające na budowie hal przemysłowych wraz z instalacjami wewnętrznymi tj. elektryczne, wodociągowe,  kanalizacji sanitarnej, CO, wentylacyjne oraz  teletechniczne, o kubaturze nie mniejszej niż 10.000 m³ każda , lecz w jednej z wykazanych hal nie było instalacji c.o a w drugiej instalacji teletechnicznej. Łącznie w obu halach wykonane były wszystkie instalacje wymagane przez Zamawiającego. 

b. jedną robotę budowy instalacji centralnego ogrzewania podłogowego na powierzchni nie mniejszej niż 1000 m²

- w jednym lub kilku zadaniach.

Odp.

Zamawiający nie zmienia warunku.
Zapytania dotyczące dokumentacji projektowej.

9. Brak opisu standardu wykończenia dla hali sportowej w zestawieniu w exelu.
Odp.

Standard wykonania i wykończenia jest opisany w rozdziale IV pkt. 1.2 SIWZ. Wymagania wykładziny opisane w poniższej zmianie.
10. W specyfikacjach technicznych od str. 1 do 328 jest tylko spis treści odnoszący się do dokumentacji .
Odp.

STWiORB zawierają szczegółowe zapisy wykonania.
11. Prosimy o sprecyzowanie jaka podłogę należy przyjąć do wyceny. W projekcie jest niesprecyzowana podłoga sportowa o gr. 10,5 cm  a w specyfikacji SIWZ  podłoga sportowa z warstwą pianki , sklejki i linoleum o łącznej  grubości 34 mm, która  nie nadaje się do zaprojektowanego ogrzewania podłogowego.
Odp.

Opis podłogi jest zawarty w rozdziale IV pkt. 1.2 SIWZ.
12. Prosimy o zamieszczenie szczegółów ogrzewania podłogowego, czy rury mają być układane w posadzce betonowej czy pomiędzy legarami podłogi sportowej o gr. 10,5 cm.
Odp.

Zgodnie z projektem przewody ogrzewania podłogowego mają być układane w posadzce betonowej.
13. Prosimy o udostępnienie przedmiaru robót elektrycznych  w formacie edytowalnym.
Odp.

Zamawiający nie posiada przedmiarów robót elektrycznych w formacie ath.

14. Czy Zamawiający może załączyć do przetargu przedmiary dotyczące instalacji sanitarnych? Brak na stronie.

Odp.

Przedmiary robót instalacji sanitarnych są w załączeniu.
15. Czy zamawiający dopuszcza zmianę warunków udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia:
zmieniając kryterium dotyczące wykazania się jedną robotą budowlaną polegającą na budowie hali sportowej lub przemysłowej lub handlowej lub wystawowej wraz z instalacjami wewnętrznymi tj. elektryczne, wodociągowe,  kanalizacji sanitarnej, CO, wentylacyjne oraz  teletechniczne, o kubaturze nie mniejszej niż 8.000 m³. Uważamy, że zmiana powyższa poszerzy krąg zainteresowanych Firm tym zadaniem inwestycyjnym a tym samym Zamawiający doprowadzi do większej konkurencji co w efekcie może skutkować na efekt ekonomiczny tego zadania inwestycyjnego.
Odp.

Zamawiający nie zmienia treści warunku.

16. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę warunków Umowy odnośnie płatności częściowych - z płatności kwartalnych na płatności miesięczne.
Fakturowanie miesięczne jest najbardziej optymalną formą rozliczeń inwestycji zgodnie z zaleceniami organów podatkowych.
Przy fakturowaniu kwartalnym oferenci na pewno wliczą w ofertę koszty kredytowania co zwiększy końcową wartość oferty..

Odp.

Zamawiający nie zmienia sposobu rozliczania za wykonane roboty

17. W przedmiarze w pozycji 11 nie doliczono „kominków” stopy ST6. Brakuje 6 m3 betonu. 

18. W pozycji 13 nie uwzględniono pełnej ilości mb ław fundamentowych. Zgodnie z rysunkiem K150 ław jest łącznie 275,50 mb. Uwzględniono tylko 203,80 mb ław. Brakuje 14,34 m3 betonu. 

19. W przedmiarze nie uwzględniono stóp ST7 o wymiarach 250x440 w ilości 2 sztuk. Brakuje 9 m3 betonu. 

20. W pozycji 19 i 24 nie policzono izolacji pionowej na wszystkich elementach do poziomu 0,00. Brakuje ogółem 270 m2 izolacji pionowych. 

21. W pozycji 22 brakuje 7 m3 bloczków betonowych. 

22. W przedmiarze, w dziele 1.2 Fundamenty nie ujęto w ogóle filarka F4. Brakuje betonu oraz zbrojenia. 

23. W przedmiarze, w dziale 1.2 Fundamenty nie ujęto filarka F5. 

24. W przedmiarze w pozycji 23 ujęto filarki, które posadowione są na ławach fundamentowych. Nie ujęto natomiast pozostałych słupów. Brakuje 4,2 m3 betonu. 

25. W przedmiarze w pozycji 43 nie ujęto filarka F14 w ilości 21 sztuk, filarka F13 w ilości 12 sztuk. Zgodnie z rysunkiem K502. 

26. W pozycji 43 do obliczeń przyjęto F1 w ilości 12, F10 przyjęto 3 sztuki, F11 przyjęto w ilości 3 sztuk. Zgodnie z rysunkami konstrukcyjnymi filarka F1 jest 18 sztuk, filarka F10 jest 5 sztuk, filarka F11 są 4 sztuki. 

27.   W pozycji 47 błędnie obliczono belkę B10. Belka ma inny przekrój niż założono w obmiarze.

28. W pozycji 45 nie doliczono belek B1.2, B1.5, B1.3 REI120, które występują na rysunkach konstrukcyjnych. 

29. W dziale 1.4 Elementy konstrukcyjne, w pozycji 55 nie ujęto zbrojenia wieńcy. Zgodnie z rysunkiem K400 brakuje 59,2 ton zbrojenia. 

30. W pozycji 49 i 50 ujęto tylko wieńce W1. Na rysunkach konstrukcyjnych występują wieńce WS1, WS2, W3. 

31. W przedmiarze brakuje pozycji dla belek klatek schodowych. 

32. W przedmiarze brakuje pozycji na żelbetowe płyty klatek stropowych o grubości 12 cm – spoczniki klatek schodowych. 

33. W przedmiarze, w pozycji 73 brakuje pozycji na 40 m2 ścianek na parterze. 

34. W pozycji 74 brakuje 95 m2 ścianek na piętrze. 

35. Zgodnie z przekrojem P1 na Sali gimnastycznej pod podłogą sportową jest folia budowlana w ilości 1131,25 m2. Brakuje w przedmiarze. 

36. Zgodnie z przekrojem warstw przez posadzki P2 pod warstwą wykończeniową powinna być ułożona folia polietylenowa w ilości 737,60 m2. Brak w przedmiarze. 

37. Według przekroju ST2 wśród warstw posadzki jest folia. Brak w przedmiarze z obmiarem 286,96 m2. 

Odp. Dotyczy zapytań 17 – 37.
Zgodnie z § 4 ust. 3 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego ( Dz. U. Nr 202 poz. 2072 z późn. zm. ), jeżeli w istotnych postanowieniach umowy przyjęto wynagrodzenie ryczałtowe, to dokumentacja projektora może nie zawierać przedmiarów robót.

Zamawiający w rozdziale XIII w pkt. 2 SIWZ postanowił :

Cena oferty wymieniona w formularzu ofertowym powinna być obliczona przez wykonawcę na podstawie załączonej dokumentacji projektowej, STWiORB oraz wytycznych zawartych w niniejszej SIWZ. Przedmiary robót są dokumentem pomocniczym do wyceny oferty.
Wyceny oferty należy dokonać zgodnie z projektem budowlanym i projektami wykonawczymi oraz STWiORB.

38. W dziale 1.10 Stolarka w pozycji 118 błędnie przyjęto ilość okien do wyceny. Zgodnie z rzutem AK2 okien O3 – 100x230 jest 21 sztuk. Prosimy o poprawienie ilości w przedmiarze oraz na zestawieniu stolarki. 

Odp.

Odpowiedź jak dla pkt. 37.

39. Prosimy o potwierdzenie, że okna O4 o wymiarach 200x230 w ilości 2 sztuk zostały błędnie wprowadzone do zestawienia stolarki. 

Odp.

Odpowiedź jak w pkt. 37.

40.  W przedmiarze, w dziale 1.10 stolarka nie uwzględniono pozycji dla okien O2 o wymiarach 11x220 w ilości 2 sztuk.

41. W Przedmiarze, w pozycji 120 błędnie przyjęto ilość okien do wyceny. Zgodnie z rysunkiem AK2 okien jest 10,. Prosimy o poprawienie pozycji w przedmiarze oraz zestawienia stolarki okiennej. 

42. W przedmiarze nie ujęto do wyceny okien z łącznika o wymiarach 400x300 w ilości 2 sztuk. 

Odp.

Dotyczy zapytań 40 – 42.

Odpowiedź jak w pkt. 37
43. W pozycji 134 przyjęto drzwi jednoskrzydłowe 900x200, zgodnie z rzutem przyziemia i piętra oraz zestawieniem stolarki są to drzwi DW1 – 1 sztuka, DŁ2 – 12 sztuk. Łącznie 21 sztuk. Brakuje w przedmiarze 2 sztuk drzwi. 

44. W pozycji 136 do obmiaru przyjęto drzwi 80x200 w ilości 2 sztuk. Zgodnie z rzutem przyziemia i pietra oraz zestawieniem stolarki drzwi DŁ2 jest 12 sztuk. Prosimy o weryfikację przedmiaru. 

Odp.

Dotyczy zapytań 43 - 44.
Odpowiedź jak w pkt. 37
45. W przedmiarze brak pozycji na blaty pod umywalki w pomieszczeniach sanitarnych. 

46. W pozycji 98 brakuje około 205 m2 płytek. Nie uwzględniono wszystkich pomieszczeń. Suma powierzchni parteru i I pietra bez Sali wynosi (1869 – 1131 + 470 = 1208 m2 + płytki na stopniach i podstopniach klatek schodowych i trybun) około 1310 m2. Jeżeli odejmiemy powierzchnię posadzek, na której należy położyć wykładzinę PCV tj. 253 m2, to wynika, że płytek powinno być 1056 m2. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o brakujące 205 m2 płytek.
Odp.

Dotyczy zapytań 45 - 46.
Odpowiedź jak w pkt. 37
47. Zgodnie z wytycznymi z załącznika standard wykończenia należy posadzki wyłożyć dwoma rodzajami płytek,  epoxy graphite 60x60 oraz industrio dust 60x60. Płytki różnią się cenami. Prosimy o podział pozycji 98, która odnosi się do sumy wszystkich płytek, tak aby jedna pozycja odnosiła się do płytek epoxy graphite z obmiarem 288 m2 i pozycję dla płytek industrio dust z obmiarem 768 m2.
Odp.

Proszę przyjąć zgodnie z projektem.
48. W pozycji 104 brakuje lameli drewnianych dekoracyjnych w ilości około 31 m2. 

49. W pozycji 105 przyjęto tylko 4 grafiki do wyklejenia. Według dokumentacji grafik ogółem jest 10. Jest również jedna naklejka lub tapeta z mottem przewodnim.

50. W pozycji 101 brakuje płytek na ścianach w ilości 41 m2. Według rysunków aranżacji występują na ścianach trzy rodzaje płytek: epoxy graphite 60x60 w ilości 49 m2, maloe beige w ilości 133 m2 oraz cielo e tera w ilości 159 m2. 

51. Prosimy o rozdzielenie pozycji 101 na trzy z uwagi na różne rodzaje płytek oraz różne ceny za 1 m2 każdej z nich. 
Odp.

Dotyczy zapytań 48 - 51.
Odpowiedź jak w pkt. 37.
52. W przedmiarze brakuje pozycji na wykonanie lady w szatni. 

53. W przedmiarze brakuje pozycji na rolety plisowane w oknach. 

54. W przedmiarze brakuje pozycji na blaty pod umywalki nablatowe w ilości 28 mb. Ponadto brakuje wytycznych z jakiego materiału należy wykonać blaty. 

55. W pozycji 107 przyjęto 4 sztuki luster. Zgodnie z projektami aranżacji łącznie jest 22 sztuk luster o różnych rozmiarach. Ogółem jest około 129 m2 luster. 
Odp.

Dotyczy zapytań 52 - 55.
Odpowiedź jak w pkt. 37.
56. Prosimy o określenie, jakim terminem należy objąć pielęgnację terenów zielonych – trawników. 
Odp.

Tereny zielone należy objąć pielęgnacją przez okres 12 miesięcy.
57. Prosimy o wyjaśnienie jakie należy przyjąć do wyceny kosze do koszykówki na boisku głównym. Według opisu kosze najazdowe o wysięgu 2,25 m. Zgodnie z przedmiarem kosze podwieszane. 
Odp.

Proszę przyjąć kosze wg dokumentacji projektowej.
58. Prosimy o określenie jakie kotary grodzące należy przyjąć do wyceny. Zgodnie z przedmiarem należy wycenić dwie kotary o wymiarach 11,5x30m. Natomiast w dokumentacji jest napisane, że kotary będą miały wymiar 11,5x27 (łącznie z marszczeniem na szerokości). 
Odp.

Proszę przyjąć kotary zgodnie z projektem.
59. Prosimy o potwierdzenie, że do wyceny należy przyjąć 2 materace zeskokowe, które razem mają dać powierzchnię zeskokową 300x400 cm. Jeśli tak należy również przyjąć do wyceny kołderkę łączącą oba materace, brakuje w przedmiarze. 
Odp.

 Proszę przyjąć 2 materace zeskokowe, które razem mają dać powierzchnię zeskokową 300x400 cm wraz z kołderką łączącą oba materace.
60. W przedmiarze brak pozycji na bramki i siatki do piłki nożnej na boisku głównym. 

61. W przedmiarze brakuje pozycji na kosze zakładane na drabinki. 

62. W przedmiarze brakuje pozycji na mobilny zestaw do tenisa ziemnego zgodnie ze Specyfikacjami technicznymi. 
Odp.

Dotyczy zapytań 60 - 62.
Odpowiedź jak w pkt. 37.
63. W przedmiarze robót branży budowlanej w poz.13 zaniżono ilość ław fundamentowych L1. Pominięto około 46,5mb ławy, przyjęto 40,76m3 a powinno być około 50,0m3. Ponadto nie ujęto stopy ST7 4,40*2,50-2szt.  W związku z tym zaniżone są ilości robót w poz.8, podkłady betonowe i w poz 17-21 – izolacje przeciwwilgociowe. 
64. W przedmiarze robót branży budowlanej w poz.22 zaniżono ilość ilość  fundamentów z bloczków betonowych, przyjęto 49,63m3 a powinno być około 57,0m3. Pominięto około 50mb ściany fundamentowej.  W związku z tym zaniżone są ilości robót w poz.21, 24, i 25 – izolacje przeciwwilgociowe. 
65. W załączonym w dniu 24.09.2020r przedmiarze Sala gimnastyczna Bukowiec (Reiwer) zew 23.04.2020 (bez drenażu) w rozd.3 Zewnętrzna kanalizacja deszczowa ujęto odcinek kanalizacji deszczowej wzdłuż projektowanego boiska tj. kanalizacja fi 200PVC i studzienki D10 do D12. Brak natomiast w przedmiarze pozycji dotyczących montażu trójników do drenażu i drenażu boiska. Czy drenaż boiska wchodzi w zakres wyceny? Jeżeli nie to proszę wyłączyć z zakresu robót odcinek kanalizacji fi 200 od D4 do D12 , gdyż może ulec uszkodzeniu przy realizacji  boiska w terminie późniejszym.

Odp.

Dotyczy zapytań 63 – 65.
Odpowiedź jak w pkt. 37.
66. Dot. wzoru umowy – w paragrafie 13 Zabezpieczenie należytego wykonania umowy, ust. 1, Zamawiający błędnie odnosi się do zapisów SIWZ  powołując na rozdział XVI, a nie na rozdział XVII, który określa zasady wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Prosimy o poprawę zapisów umowy. 
Odp.

Zapis jest omyłką. Zasady wnoszenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy zawarte są w rozdziale XVII SIWZ.

67. Wnosimy o zmianę zapisów umowy w par. 19, ust. 6, na „ kary umowne w wysokości 500,00zł za każdy stwierdzony przypadek nie spełnienia warunku zatrudnienia na podstawie umowy o pracę w rozumienia przepisów Kodeksu pracy”.

Odp.

Zamawiający nie zmienia zapisu.

68. Czy zamawiający dla polepszenia jakości podłogi i podwyższenia parametrów sportowych m.in. lepszej amortyzacji i ochrony stawów będzie wymagał zastosowania wykładziny sportowej o grubości minimum 7.5 mm w której wierzchnią warstwę użytkową stanowi 100% czystego PVC o grubości minimum 2 mm?
Odp.

Konstrukcja podłogi sportowej została opisana w dokumentacji projektowej i STWiORB oraz z rozdziale IV pkt. 1.2. SIWZ ( zmienionym ). Wskazanej propozycji Zamawiający nie będzie wymagał, ale dopuszcza podłogę sportową opisaną w tym zapytania, a także w kolejnych tj. 70, 71, 72,
69. Czy dla potwierdzenia zastosowania wysokiej jakości wykładziny sportowej zamawiający będzie wymagał podstawowych certyfikatów gier zespołowych takich jak: 
· Certyfikat Międzynarodowej Federacji Piłki Siatkowej FIVB- najwyższy poziom rozgrywek? 
· Certyfikat Europejskiej Federacji Piłki Ręcznej EHF? 

· Certyfikat Międzynarodowej Federacji Piłki Ręcznej IHF? 
· Certyfikat Międzynarodowej Federacji Koszykówki FIBA? 

Posiadanie certyfikatów międzynarodowych związków sportowych daje Inwestorowi pewność, że produkt jest wysokiej klasy i zapewni wieloletnie użytkowanie. Celem Zamawiającego winno być wyrównywanie szans i zapewnienie sportowej edukacji młodzieży na wysokim poziomie, jak również zagwarantowanie dostępu do nowoczesnej bazy sportowej poprzez zastosowanie chociażby trwałej nawierzchni, bezpiecznej o najwyższych walorach technicznych i użytkowych.

Odp.

Odpowiedź w pkt.  68.
70. Czy zamawiający dla polepszenia jakości podłogi i podwyższenia parametrów sportowych będzie wymagał zastosowania systemowej podłogi sportowej składającej się zgodnie z opisem podłogi poniżej.
Wymagane minimalne parametry podłogi sportowej
· Tarcie- 80- 110 PTV/ EN 13036-4 
· Amortyzacja -> 55-75% / EN 14808:2006 
· Odbicie piłki- 90% / EN 12235:2005 
· Odporność na obciążenia toczne 1 500 N – brak uszkodzeń / EN 1569:2002 
· Odporność na Ścieranie – max 1000 mg / EN 1517:2002 
· Odporność na wgłębienie-=<0,5 mm / EN 1516:2002 
· Połysk-<=45% / EN ISO 2813:2001 
· Klasyfikacja w zakresie reakcji na ogień- CfIS1/ EN 13501-1:2007 
· Emisja formaldehydfu-E1/ EN 14904 
· Zawartość pentachlorofenolu-brak zawartości/ 14904 
Dla zapewnienia jakości i potwierdzenia. Że oferowany produkt jest nie gorszy niż zaprojektowany, zamawiający wymaga następujących dokumentów do oferty: 
· Deklaracja właściwości użytkowych (DWU) dla całej konstrukcji legarowanej ze sklejki brzozowej wraz z podkładkami 
· Deklaracja właściwości użytkowych (DWU) dla kompletnej podłogi sportowej wraz z wykładziną sportową 
· Karta techniczna podłogi sportowej 

· Karta techniczna wykładziny sportowej 

· Dla wykładziny Certyfikat Międzynarodowej Federacji Piłki Siatkowej FIVB- najwyższy poziom rozgrywek 
· Dla wykładziny Certyfikat Europejskiej Federacji Piłki Ręcznej EHF 

· Dla wykładziny Certyfikat Międzynarodowej Federacji Piłki Ręcznej IHF 

· Dla wykładziny Certyfikat Międzynarodowej Federacji Koszykówki FIBA 

· Autoryzacja producenta wykładziny sportowej dla Wykonawcy ze wskazaniem przedmiotowej inwestycji, wraz z potwierdzeniem udzielenia gwarancji. 
Jako system podłogi należy zastosować konstrukcję legarową składającą się z co najmniej dwóch legarów w układzie krzyżowym z podkładką amortyzacyjną w punktach podparcia konstrukcji legarowanej. Legary należy wykonać ze sklejki brzozowej typ BFU 100 wilgocioodpornej. Jako warstwę rozkładającą obciążenie, należy wykonać ze sklejki brzozowej typ BFU 100 wilgocioodpornej. O grubości nie mniejszej niż 12 mm. Cała konstrukcja wraz z podkładkami musi pochodzić od jednego wykonawcy. Nie dopuszcza się stosowania podkładek z gumy SBR ze względu na właściwości koncerogenne styrenu i butadienu. Podkładki należy wykonać z materiałów niemistycznych. 

Odp.

Wymagania podłogi sportowej określono w zmienionym pkt. 1.2 w rozdziale IV, a dokumenty, jakie powinien złożyć do oferty wykonawca w tym zakresie określono w rozdziale XI pkt. 1 ppkt. 8 SIWZ.
71. Czy Jako warstwę wierzchnią podłogi sportowej należy zastosować profesjonalną nawierzchnię sportową o grubości nie mniejszej niż 7,5 mm. Z warstwą użytkową min 2,0 mm. Wykładzina musi w swoim przekroju posiadać siatkę z włókna szklanego o układzie krzyżowym dla polepszenia wytrzymałości na wgniecenia. Wykładzina musi być zabezpieczona środkami antygrzybicznymi i przeciw pleśniowymi 
Odp.

Odpowiedź w pkt.  68.
72. Proszę o jednoznaczne określenie zakresu wykonania przedmiotu zamówienia. W rozd. IV SIWZ jest zapis „Szczegółowy opis i zakres wykonania przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa (projekt budowlany, projekty wykonawcze i przedmiary robót ) oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych ( dalej – STWiORB ), które stanowią załączniki do niniejszej SIWZ.” Jednocześnie załączone przedmiary nie zawierają wszystkich robót objętych dokumentacją. 
Odp.

Przedmiary robót zostały załączone do wykorzystania przez wykonawcę, ale nie są dokumentem, który jest podstawą wyceny oferty.
73. Czy w zakres oferty wchodzi wykonanie boiska zewnętrznego i bieżni?. Jeżeli tak, to proszę uzupełnić materiały przetargowe o projekt boiska i uzupełnić przedmiar o brakujące pozycje. Elementy te są wrysowane na PZT ale brak jest projektu. 
Odp.

Nie wchodzi w zakres zamówienia.
74. Zgodnie z zapisem w rozd. IV pkt 1.2 SIWZ; stolarka okienna , szklenie dwuszybowe, współczynnik przenikania ciepła całych okien – 0,9 W/m²K. Przy szkleniu dwuszybowym nie uzyska się wymaganego współczynnika 0,9 W/m²K. Proszę wyjaśnić niezgodność i poprawić zapisy. 
Odp.

Stolarka okienna bez zmian.
75. W przedmiarze nie ujęto okna 02 o wymiarze 100x220 – 2szt. Proszę uzupełnić przedmiar 

76. W przedmiarze nie ujęto okien łącznika  o wymiarze 400x300cm – 2szt. Proszę uzupełnić przedmiar 

77. Prosimy o wyjaśnienie czy pozycja 121 przedmiaru budowlanego dotyczy okna O6 – 2 szt., ponieważ opis pozycji przedmiarowej mówi o oknie o wym. 1000x700mm, a okno O6 wg. Zestawienia stolarki ma wym. 1000x1700mm.
Odp.

Dotyczy pkt. 75 – 77.

Odpowiedź jak w pkt. 37.
78. Dot. wyposażenia sportowego pomieszczenia Mała Siłownia  - prosimy udostępnienie projektu rozmieszczenia urządzeń sportowych, opisów i specyfikacji technicznej podających niezbędne parametry pozwalające na wycenę wyposażenia jeśli wchodzi w zakres wyceny? 

79. Na rzutach parteru i I piętra oznaczono platformę pionową. W pkt.1.1 SIWZ wpisano windę osobowa dla niepełnosprawnych. Czy ma być to winda, czy platforma. Prosimy o udostępnienie opisu i specyfikacji technicznej podającej niezbędne parametry pozwalające na wycenę tego elementu. 

80. Prosimy o przesłanie przedmiarów branży elektrycznej w zapisie ath. 
Odp.

Zamawiający nie posiada przedmiarów robót branży elektrycznej w formacie ath.
81. Ze względu na dużą ilość nieścisłości i braków rozwiązań projektowych prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o czas niezbędny na rzetelne przygotowanie wyceny,  czyli co najmniej  o 14 dni od udzielonych wyjaśnień.
Odp.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert.

82. W  SIWZ rozd. IV „Opis przedmiotu zamówienia”  i w przedmiarach nie  ujęto bieżni o nawierzchni poliuretanowej i boiska o nawierzchni z trawy sztucznej, brak również dokumentacji na ten zakres. Jednocześnie w formularzu oferty wpisano te elementy.  Czy elementy te wchodzą w zakres oferty? Jeżeli nie, to proszę poprawić formularz ofertowy w pkt.1 w tabeli wartości oraz w pkt.4 Oświadczenie. 
Odp.

W załączeniu – poprawiony Formularz ofertowy
83. W druku oferty załączono tabelę wartości robót z rozbiciem wartości oddzielnie za wybudowanie hali sportowej z wyposażeniem i oddzielnie za wybudowanie łącznika. Dokumentacja projektowa i przedmiary robót wykonane są na całość, czyli hala z łącznikiem. Trudno jest zwłaszcza dla instalacji wewnętrznych wyodrębnić koszt wykonania instalacji dla hali i dla łącznika. Proszę o zmianę tabeli wartości. 
Odp.

W załączeniu – poprawiony formularz ofertowy.
84. Brak w formularzu oferty punktu dotyczącego okresu gwarancji, a gwarancja jest jednym z kryteriów oceny ofert. Proszę poprawić formularz. 
Odp.

W załączeniu – poprawiony formularz ofertowy.
85. Proszę o odstąpienie od wymogu załączenia do oferty dokumentów dotyczących podłogi sportowej wymienionych w pkt. 8  rozd. XI SIWZ. Uzasadnienie: Wykonawca ma obowiązek realizować zamówienie z materiałów o parametrach nie gorszych niż wskazane w dokumentacji projektowej. Zgodnie z zapisem w rozd. IV SIWZ pkt.2.2  „Wykonawca będzie każdorazowo zobowiązany do złożenia wniosku o zatwierdzenie materiałów lub urządzeń ( zgodnie z załączonym wzorem wniosku – załącznik Nr 11 ), jakie będą użyte do wykonania przedmiotu zamówienia. Nie dotyczy to materiałów uważanych za powszechne, pomocnicze, tymczasowe. Wniosek podlegać będzie zatwierdzeniu przez Inspektora Nadzoru i/lub przez autora projektu, a także przez Zamawiającego. Użycie materiałów lub urządzeń bez zatwierdzonego wniosku jest niedopuszczalne.” Na etapie składania oferty nie jesteśmy w żaden sposób zobligowani do wyboru producenta podłogi a jedynie na etapie realizacji musimy wybrać podłogę, która spełnia wymagania Zamawiającego. Prosimy więc o odstąpienia od tego wymogu. 
Odp.

Zamawiający nie zmienia wymagań.
86. Prosimy o potwierdzenie, że koszt serwisowania urządzeń w okresie gwarancji jest po stronie Zamawiającego. 
Odp.

Warunki gwarancji zostały zapisane w rozdziale IV pkt. 4.1 SIWZ i wzorze Karty Gwarancyjnej.

87. W  § 9 ust.15 umowy jest zapis : „W przypadku zmian, o których mowa w ust. 13 pkt. 2)”. W ustępie 13 nie ma pkt.2. Proszę poprawić zapis.
Odp.

W § 9 ust. 15 skreślono wyrazy  „pkt. 2”
Zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia ( SIWZ ) następująco :

1. W rozdziale IV pkt. 1.2 Podłoga sportowa opis wymagań dla wykładziny – zmienia się na:
Najważniejsze parametry podłogi sportowej:

· grubość warstwy użytkowej - min. 4 mm

· odporność na poślizg ( tarcie ) wg EN 13893 - min. 0,30

· odporność na wgniecenia EN ISO 24341:1 - max. 0,20 mm

· odporność na zabrudzenia i chemikalia

· reakcja na ogień wg PN EN 13501 -  Cfl-s1

· emisja formaldehydu do powietrza - < 100 μg/m3
· izolacja akustyczna dźwięków uderzeniowych - < 7dB
· zdolność do elektryzacji - < 2kV
· przewodność cieplna – min. 0,17 W/m*K
· gwarancja na wykładzinę – min. 10 lat
Zamawiający wymaga, aby podłoga była przebadana pod kątem spełniania parametrów normy PN-EN 14904. 
2. W rozdziale VI pkt. 1 ppkt. 1 lit. a) zmienia się na :

1)  Doświadczenia :


O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy-  w tym okresie, wykonali zgodnie z zasadami wiedzy technicznej i prawidłowo ukończyli co najmniej :

a) jedną robotę budowlaną polegającą na budowie hali sportowej lub przemysłowej lub handlowej lub wystawowej wraz z instalacjami wewnętrznymi tj. elektryczne, wodociągowe,  kanalizacji sanitarnej, CO, wentylacyjne o kubaturze nie mniejszej niż 10.000 m³,
b) jedną robotę budowy instalacji centralnego ogrzewania podłogowego na powierzchni nie mniejszej niż 1000 m²
- w jednym lub kilku zadaniach.
3. W rozdziale XI pkt. 2 – w ramce otrzymuje brzmienie :

Oferta – Przetarg nieograniczony na:
Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Bukowcu

nie otwierać przed dniem 08.10.2020r.  godz. 12:15
4. W rozdziale XII pkt. 1 i 2 otrzymują brzmienie :

1. Oferty należy składać do dnia 08.10.2020r do godziny 12:00 w  sekretariacie Urzędu Gminy Bukowiec.

2. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi dnia 08.10.2020r o godzinie 12:15 w Urzędzie Gminy Bukowiec  – sala konferencyjna.

Wójt Gminy Bukowiec
Adam Licznerski
W załączeniu :

1. Przedmiary robót instalacji sanitarnej w ath
2. Poprawiony formularz ofertowy

Załącznik Nr 1

FORMULARZ OFERTOWY

Do Zamawiającego :

Gmina Bukowiec

reprezentowana przez 

p. Adama Licznerskiego – Wójta Gminy Bukowiec

ul. Dr. Fl. Cejnowy 14

86-122 Bukowiec

Przedmiot zamówienia :

Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Bukowcu

Postępowanie opublikowano :

1. W Biuletynie Zamówień Publicznych ( BZP ) Nr ……………… - 2020 w dniu ……………………..

2. Na stronie internetowej Zamawiającego : www.gm-bukowiec.rbip.mojregion.info
Ja/ My* :

Wykonawca ( jeżeli oferta składania wspólnie – wpisać dane pełnomocnika ) :

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Adres : 

Ulica : ………………………………………………………………………………………………

Miejscowość : ………………………………………………………………………………….

Województwo : ………………………………………………………….…………………..

Tel : …………………………………………………………………..………………….…………

e-mail : ……………………………..…………………………………………………………….

NIP : ………………………………………………………………………………………………..

REGON : ……………………………………..…………………………………………………..

Podmiot wpisany do rejestru przedsiębiorców w Sądzie Rejonowym w …………………………….  ………….. Wydział Gospodarczy KRS pod numerem ……………………………………………………………*

Kapitał zakładowy : ……………………………………………………………………..…. złotych*

Podmiot wpisany do CEIDG RP*

Podatnik VAT – TAK – NIE*

Imię i nazwisko, stanowisko osoby/osób uprawnionych do reprezentacji Wykonawcy :

1. ………………………………………………………………………………..…………………………………….……..

2. …………………………………………………………………………………………………………..…………………

Podstawa upoważnienia : ………………………..………………………..…………………………………………….

Forma składania oferty :

Ofertę składamy samodzielnie*

Ofertę składamy wspólnie* z  ( wpisać nazwy i adresy wszystkich Partnerów ) :

Partner 1 : …………………………………………………………………………………………………………………………

Partner 2 : …………………………………………………………………………………………………………………………

UWAGA :

Jeżeli oferta jest składana wspólnie należy dołączyć pełnomocnictwo do reprezentacji podpisane przez wszystkich Partnerów.

Składam/y ofertę w niniejszym postępowaniu i oferujemy :

1. Wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie określonym przez Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia za cenę :

· Wartość : ………………………………….. zł netto

· Podatek VAT : …………… % = ……………………………. Zł

· CENA : ………………………………………. zł brutto

Słownie : ………………………………………………………………………….…………………… zł brutto

	Wyszczególnienie 
	Wartość  netto
	VAT
	CENA

	Za wybudowanie hali sportowej z wyposażeniem ( kpl. ) oraz za wybudowanie łącznika ( kpl. )
	
	
	

	Za wykonanie dróg, chodników i parkingów
	
	
	

	Za wykonanie zieleni
	
	
	

	Razem :
	
	
	


2. Korzystanie z podmiotów udostępniających swoje zasoby.

TAK*                                     NIE*

Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w rozdz. VI specyfikacji istotnych warunków zamówienia polegać będę/będziemy* na zdolnościach technicznych* lub zawodowych* lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej* innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących nas z nimi stosunków prawnych w następującym zakresie :

1) warunek udziału w postępowaniu: ..............................................................................................................................................

nazwa i adres podmiotu udostępniającego :

..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Podmiot udostępniający będzie wykonywał w realizacji przedmiotu zamówienia następujące roboty budowlane*/ usługi *

..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

2) warunek udziału w postępowaniu: ..............................................................................................................................................

nazwa i adres podmiotu udostępniającego :

..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Podmiot udostępniający będzie wykonywał w realizacji przedmiotu zamówienia następujące roboty budowlane*/ usługi *

..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

UWAGA :

Do oferty należy załączyć ( od każdego podmiotu udostępniającego ) zobowiązanie podmiotu udostępniającego swoje zasoby wg wzoru załącznika Nr 4
3. Podwykonawcy.

Przedmiot zamówienia będę/będziemy wykonywał wyłącznie siłami własnymi*

Przedmiot zamówienia będę/będziemy* wykonywać przy pomocy podwykonawców :

	Lp.
	Nazwa i adres podwykonawcy

( jeżeli jest znany )
	Rodzaj i zakres robót powierzanych podwykonawcy

(opisać rodzaj i zakres robót )

	
	
	

	
	
	

	
	
	


4. Oświadczenia.

Oświadczam/y, że :

1) na wykonane roboty budowlane oraz zamontowane urządzenia, w tym również na podłogę sportową, udzielamy gwarancji jakości na okres  …….  miesięcy licząc od dnia podpisania protokołu końcowego odbioru i przejęcie przez Zamawiającego Obiektu do użytkowania po wydaniu decyzji pozwolenia na użytkowanie ( ostatecznej ),
2) niżej wymienione dokumenty składające się na ofertę nie mogą być ogólnie udostępnione …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………………………..............................................................
Udokumentowanie zasadności zastrzeżenia tajemnicy przedsiębiorstwa przedkładam, jako załącznik do oferty.

5.  Dokumenty składane do oferty 
1) Oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

2) Oświadczenie wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia z postępowania 

3) Oświadczenie wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia z postępowania dotyczące podwykonawców lub podmiotów udostępniających swoje zasoby

4) Oświadczenie dotyczące RODO

5) Dowód wniesienia wadium

6) Pełnomocnictwo do reprezentowania wykonawcy ( jeżeli występuje )
7) Zobowiązania podmiotów udostępniających swoje zasoby dla wykonawcy ……. szt       ( jeżeli występuje )
8) Dokumenty wymagane w rozdziale XI pkt. 1 ppkt. 8 SIWZ :

………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………..…………

6. Inne informacje Wykonawcy

………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………………………………………………………….............

Oferta została złożona na …..……… kolejno ponumerowanych kartkach.

..........................., dnia ..................2020r.     



………......................................................                                                                       

( podpis i pieczęć osoby upoważnionej )

*  - jeżeli nie dotyczy należy skreślić
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